
           Uchwała  Nr  357 /LII/10 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia  2 czerwca 2010 r. 

  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr 353/LI/10 Rady Gminy w Przyłęku z dnia  
22 kwietnia 2010 r. w sprawie zaciągnięcia  pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591z późn. 

zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 353/LI/10 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 22 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zaciągnięcia  pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w § 1  po słowach na pokrycie deficytu w wysokości: w miejsce 

dotychczasowego wpisu  „300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych)” wprowadza się 

nowy zapis w brzmieniu: „249 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy)”. 

§  2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

       § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


